

KO Holding ApS

Skejbyparken 154, 8200 Århus N

CVR-nr. 27 42 91 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Katrin Korsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KO Holding ApS Skejbyparken 154 8200 Århus N
	CVR-nr.: 27 42 91 30 Stiftet: 4. november 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katrin Kytønen Korsby Ole Hedeager Momsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS
Dattervirksomheder	Aros Privathospital P/S, Aarhus Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711.121 kr. mod 554.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.250	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	772.880	566.564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.337	71.169
Andre finansielle indtægter	22	217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118	-2.930
Resultat før skat	812.871	624.020
Skat af årets resultat	-101.750	-69.960
Årets resultat	711.121	554.060
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.640	553.597
Udbytte for regnskabsåret	540.000	529.000
Disponeret fra overført resultat	-601.519	-528.537
Disponeret i alt	711.121	554.060

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.190.922	1.423.082
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.581.630</u>	<u>2.524.353</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.772.552</u>	<u>3.947.435</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.772.552</u>	<u>3.947.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.261
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>240</u>	<u>218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240</u>	<u>19.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>625.253</u>	<u>147.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>625.493</u>	<u>166.739</u>
	Aktiver i alt	<u>4.398.045</u>	<u>4.114.174</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.749.338	976.698
6	Overført resultat	1.789.496	2.391.015
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.000	529.000
	Egenkapital i alt	<u>4.203.834</u>	<u>4.021.713</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.750	69.960
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.750</u>	<u>69.960</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.501	22.501
	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.960	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.461</u>	<u>22.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>194.211</u>	<u>92.461</u>
	Passiver i alt	<u>4.398.045</u>	<u>4.114.174</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.930				
Andre finansielle omkostninger	118	0				
	118	2.930				
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>				
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
Anskaffelsessum 1. januar 2018	446.384	437.040				
Tilgang i årets løb	0	9.344				
Afgang i årets løb	-4.800	0				
Kostpris 31. december 2018	441.584	446.384				
Opskrivninger 1. januar 2018	976.698	423.101				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	797.714	553.597				
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-25.074	0				
Opskrivninger 31. december 2018	1.749.338	976.698				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.190.922	1.423.082				
Tilknyttede virksomheder:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Aros Privathospital P/S	Aarhus	72 %				
Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS	Aarhus	90 %				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05			0	0	240
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2018					125.000	125.000
					125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	976.698	0
Resultatandel	<u>772.640</u>	<u>976.698</u>
	<u>1.749.338</u>	<u>976.698</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.391.015	2.919.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-601.519</u>	<u>-528.537</u>
	<u>1.789.496</u>	<u>2.391.015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	529.000	-516.000
Udloddet udbytte	-529.000	516.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>540.000</u>	<u>529.000</u>
	<u>540.000</u>	<u>529.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS, CVR-nr. 21745685 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
